道路占用譲渡（貸与）許可申請書

令和○○年○○月○○日

 坂戸市長 あて

占用者 住 所   坂戸市千代田1-1-1

氏 名   坂戸 次郎

譲（借）受人 住 所  坂戸市大字□□□１２３番

氏 名     坂戸 三郎

連絡先  △△△－△△△△

 道路の占用の権利義務を譲渡（貸与）したいので、坂戸市道路占用規則第５条の

規定により許可を申請します。

占 用 の 目 的 合併浄化槽設置に伴う処理水の側溝放流のため

占 用 の 場 所

路 線 名 市道第□□□□号路線

坂戸市     △△△１－１－１番      地先から

坂戸市     △△△１－１－２番      地先まで

占 用 物 件

名    称 構    造 規 模・数 量

排水管 硬質塩化
ビニール管

Φ100
Ｌ＝0.5m

占 用 の 期 間
令和○○年   ○○月  ○○日 から

（△△日間）
令和□□年   □□月  □□日 まで

指令番号及び許

可年月日
指令坂維収第○○号 令和○○年○○月○○日

譲渡（貸与）の
理 由 ○○○○のため

記 入 例

・当初の道路占用許可書の添付をお願いします。

・２部提出